申請日： 　　年　　月　　日

東浦町長　殿

次のとおり申請します。

申請区分

ＩＤ番号

（フリガナ）

団体名

電話番号

氏名 生年月日

電話番号

住所
〒

氏名 電話番号

住所
〒

主な利用種目 活動区分 営利　・　非営利

メールアドレス

東浦町一部スポーツ施設 抽選予約利用登録申請書

団

体

登

録

代表者

担当者

新規　　・　　継続

受付印

【個人情報の取り扱いについて】

①個人情報の収集

施設予約システムを利用して施設の予約及び抽選を行うため、利用登録時に上記項目の個人情報を収集します。

②個人情報の利用・提供

登録された個人情報は、施設予約システムを管理・運用する団体が施設予約システムに直接関わる事務の目的以

外には、東浦町個人情報の保護に関する法律施行条例で定める場合を除き、利用及び提供を行いません。

入力 確認

/3/31

有効期限事
務
処
理

許 可

・

不許可

許可